[image: image1.jpg]

	МОРКО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 3 марта 2021 г. №95
Об отмене отдельных постановлений
Администрации Моркинского муниципального района
Руководствуясь Уставом Моркинского муниципального района Республики Марий Эл, Администрация Моркинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Постановления Администрации Моркинского муниципального района от 30.12.2020 г. №620 «О внесении изменений в постановление Администрации Моркинского муниципального района от 17.04.2018 г. №170», от 27.01.2021 г. №27 «О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления Моркинского  муниципального района, предоставление которых  организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг в Республике Марий Эл» отменить.

  2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-портале Республики Марий Эл в разделе Администрации Моркинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на  заместителя главы Администрации Моркинского муниципального района Тихонову А. М.
       И. о. главы Администрации

Моркинского муниципального района                                    Г.С. Хуснутдинов